
Rincian Data Nilai 

Batas Akhir Entri Nilai : 

Prodi : 70201 - ILMU KOMUNIKASI ( S1 ) 

Mata Kuliah : PIK2254, Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 031011005, DANIEL HANDOKO 

Kode Kelas : B 

No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai Akhir/ 
(Asli) 

Bobot 
Hitung/ (Asli) 

Simbol 
Hitung/ 
(Asli) 

1   2017140006 FAHMI AKBAR MUBAROK   85.00 85.00 90.00 87.00 (87.00) 4.00 (4.00) A (A) 

2   2017140011 FAUZAN PRAMUDITA NUGRAHA   65.00 70.00 90.00 76.50 (76.50) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

3   2017140013 LUTHFI DWI KAMALUDIN   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

4   2017140031 HABIB BERRY EDISON   95.00 85.00 80.00 86.00 (86.00) 4.00 (4.00) A (A) 

5   2017140032 FAIZ ABDURRAFI   65.00 70.00 90.00 76.50 (76.50) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

6   2017140042 MUHAMMAD ADIL MAFTUH   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

7   2017140051 JULFIAN SAPUTRA   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

8   2017140060 RAHMAWATI SEPTIANI   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

9   2017140075 FAISAL ANASTA NASUCHA   65.00 70.00 90.00 76.50 (76.50) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

10   2017140077 SYIFA AULIA   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

11   2017140079 NUZHATUSSOLEHAH   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

12   2017140083 ARIF DWI SANTOSO   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

13   2017140094 MELATI YURIKASARI   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

14   2017140098 MUHAMMAD ABDUL FIKRAN FAUZAN   65.00 70.00 90.00 76.50 (76.50) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

15   2017140104 EKA PRADIA PUTRA   70.00 0.00 90.00 57.00 (57.00) 2.00 (2.00) C (C) 

16   2017140120 RIDA APRILIANI   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

17   2017140123 ANDHIKA ALIF   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

18   2017140139 NURLAYLA   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

19   2017140165 RINALDY ADRIANSYAH   0.00 70.00 90.00 57.00 (57.00) 2.00 (2.00) C (C) 

20   2017140170 ANGGARA RIZKY SENOAJI   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

21   2017140173 ILHAM AWALUDIN   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

22   2017140181 MUHAMMAD AULIA FAUZAN   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

23   2017140204 VICKY KUSUMA WIJAYA   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

24   2017140207 RIZKI ICHLASUL AMAL   0.00 0.00 0.00 0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E (E) 

25   2017140218 NEVIO PRIMARDI   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

26   2017140228 ALAYA   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

27   2017140229 FACHMI JUNIYANTO   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

28   2017140249 AISYAH OKTAVIANI   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

29   2017140252 ARIS KURNIAWAN   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

30   2017140257 DIANIRA KHALISHAH   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

31   2017140258 VIERY ANDHIKA RAMADIAN   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

32   2017140260 GALIH DISTIANTO   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

33   2017140262 WAHYU NUGROHO   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

34   2017140264 FADDLY RHAMADAN   0.00 70.00 90.00 57.00 (57.00) 2.00 (2.00) C (C) 

35   2017140265 LISTIYANI LIA WIJAYANTI   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

36   2017140268 DITA PUSPAWATI RAHAYU   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

37   2017140269 FERY FEBRIANTO   0.00 0.00 0.00 0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E (E) 

38   2017140273 LUTFIAH ZAHRA   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

39   2017140275 FATIMAH ALI   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

40   2017140291 DWI RATU HARYANTI   70.00 85.00 90.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

41   2017140297 JIHAD APRILIANSYAH   80.00 85.00 90.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

42   2017140299 M. ABDILLAH FIKRY   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

43   2017140303 BAMBANG WIBISONO   75.00 85.00 90.00 84.00 (84.00) 3.70 (3.70) A- (A-) 

44   2017140363 MOCHAMAD RIZAL SAPUTRA   0.00 70.00 90.00 57.00 (57.00) 2.00 (2.00) C (C) 

45   2017140364 ADITYA GANDANDINATA PUTRA AZHARI   0.00 70.00 90.00 57.00 (57.00) 2.00 (2.00) C (C) 

Total 2,865.00 3,450.00 3,860.00 3,438.50 152.00   

Rata-rata 63.67 76.67 85.78 76.41 3.38   

 

 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 
DIISI OLEH DOSEN 

 
 

Nama Matakuliah : Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan 
Kelas   : B (ADV) 
Hari   : Selasa/ 10.00 – 11.40 
Dosen   : Daniel Handoko., S.I.Kom., M.I.Kom 

 

KULIAH KE: TGL DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI PERKULIAHAN 
YANG DIBAHAS 

KETERANGAN (Bila ada 
dan Tanda Tangan Dosen) 

1 3-3-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Definisi Editing, Philosofi 
dan Sejarah 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 

 

Ketua Kelas 

 
2 10-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Pengenalan Interface dan 

tools Adobe Premier 
Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua kelas 

 
3 17-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Editing Offline dan Online Dosen 

 
Ketua Prodi Ketua kelas 



 
 

 
4 24-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Working with Audio Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

 

Ketua Kelas 

 
5 7-4-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Color Correction 

 
Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 
 
 
 
 

Ketua Kelas 

 

6 21-4-2020 10.00 wib – 
11.40 wib Mengenal Adobe After 

Effect 

Dosen 

 



Ketua Prodi 

 
 
 
 
 
 

Ketua Kelas 
 
 
 
 
 

 
7 28-4-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Membuat solid layer dan 
shape 

 

Dosen 
 

 
Ketua Prodi 

 
 

 

Ketua Kelas 

 
8   

UTS 

 

  

 

Dosen 
 

 

Ketua Prodi 
 
 
 

Ketua Kelas 
 

9 5-5-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Membuat Motion Shape 
 
 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 

 
 
 
 
 

Ketua Kelas 
 
 

 



10 12-5-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Kekerasan, sikap dan 
konteks: 
 
Evaluasi pemahaman 
premier dan after effect 
dasar 

 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
11 9-6-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Konsep video editing Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

 

Ketua Kelas 
 

 
12 16-5-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Working with adjustment 

layer 
Dosen 

 
Ketua Prodi 

 

Ketua Kelas 

 
13 23-5-2020 10.00 wib – Project Review Dosen 



11.40 wib 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
14 30-6-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Project Review Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
15 7-7-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Project Expose Dosen 

 
 

Ketua Prodi 

 
 

 

Ketua Kelas 

 
16   Ujian Akhir Semester Dosen 

 

Ketua Prodi 
 

 

Ketua Kelas 
 

 
 



 
DAFTAR HADIR KULIAH 

 
PRODI : ILMU KOMUNIKASI (ADVERT)   Tahun Akademik : Genap 2019/2020 

Jenjang : S1   Hari/Tanggal :  Selasa         

Kode Mata Kuliah : PIK2254   Jam :  10.00-12.00         

Mata Kuliah :  Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan  Ruang :           

SMT/SKS/Kelas : 6/2/B   Dosen Pengajar : DANIEL HANDOKO 

            
           

          PERTEMUAN KE 
                    

NO NIM  Nama 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                    

    Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 
Tgl: 
17 

Tgl: 
24 

Tgl: 
31 

Tgl: 
7 

Tgl: 
21 

Tgl: 
28 

Tgl: 
5 

Tgl: 
12 

Tgl: 
9 

Tgl: 
16 Tgl: Tgl: 

1 2017140006 FAHMI AKBAR MUBAROK √ √  √ √    √ √  √ √ √ √   

   √ √  √              

2 2017140011 FAUZAN PRAMUDITA NUGRAHA √ √  √  √ √  √ √  √ √ √ √   

   √ √  √              

3 2017140013 LUTHFI DWI KAMALUDIN √ √  √ √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

4 2017140031 HABIB BERRY EDISON √ √  √ √ √ √  √ √   √ √ √   
                    

5 2017140032 FAIZ ABDURRAFI          √ √ √      
                    

6 2017140042 MUHAMMAD ADIL MAFTUH √ √  √ √  √  √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

7 2017140051 JULFIAN SAPUTRA √ √  √ √ √ √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √              

8 2017140060 RAHMAWATI SEPTIANI √ √  √ √  √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √              

9 2017140075 FAISAL ANASTA NASUCHA √ √  √  √   √ √   √ √    

   √ √  √              

10 2017140077 SYIFA AULIA √ √  √ √ √ √   √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

11 2017140079 NUZHATUSSOLEHAH √ √  √ √ √ √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √              

12 2017140083 ARIF DWI SANTOSO √ √  √ √ √    √ √  √ √    

   √ √  √              

13 2017140094 MELATI YURIKASARI √ √  √ √ √ √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √              

14 2017140098 MUHAMMAD ABDUL FIKRAN FAUZAN √ √  √   √  √ √   √  √   

   √ √  √              

15 2017140104 EKA PRADIA PUTRA √ √  √ √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

16 2017140120 RIDA APRILIANI √ √  √ √ √ √  √ √   √ √ √   

   √ √  √              

17 2017140123 ANDHIKA ALIF √ √  √ √ √ √   √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

18 2017140139 NURLAYLA √ √  √ √ √ √   √ √  √ √ √   

   √ √  √              



19 2017140165 RINALDY ADRIANSYAH √ √  √  √ √  √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √              

20 2017140170 ANGGARA RIZKY SENOAJI √ √  √ √  √  √ √ √ √ √ √ √   
                    

        Jakarta, ....................................... 

        Dosen            
 
 
 

Daniel Handoko 



PRODI : ILMU KOMUNIKASI Tahun Akademik : Genap 2019/2020 

Jenjang : S1 Hari/Tanggal :  

Kode Mata Kuliah : PIK2254 Jam :  

Mata Kuliah :  Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan Ruang :  

SMT/SKS/Kelas : 6/2/B Dosen Pengajar : DANIEL HANDOKO 

      
 

DAFTAR HADIR KULIAH 
 

         PERTEMUAN KE 
                  

NO NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                   

   Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 

21 2017140173 ILHAM AWALUDIN √ √  √ √ √ √  √ √  √ √ √   

   √ √  √             

22 2017140181 MUHAMMAD AULIA FAUZAN √ √  √ √  √ √ √ √  √ √ √   

   √ √  √             

23 2017140204 VICKY KUSUMA WIJAYA √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
                   

24 2017140207 RIZKI ICHLASUL AMAL                 
                   

25 2017140218 NEVIO PRIMARDI √ √  √ √  √ √ √ √  √ √ √   

   √ √  √             

26 2017140228 ALAYA √ √  √ √  √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

27 2017140229 FACHMI JUNIYANTO √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

28 2017140249 AISYAH OKTAVIANI √ √  √ √ √ √ √ √ √  √ √    

   √ √  √             

29 2017140252 ARIS KURNIAWAN √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

30 2017140257 DIANIRA KHALISHAH √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

31 2017140258 VIERY ANDHIKA RAMADIAN √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

32 2017140260 GALIH DISTIANTO √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √  √   

   √ √  √             

33 2017140262 WAHYU NUGROHO √ √  √ √ √ √ √ √   √ √    

   √ √  √             

34 2017140264 FADDLY RHAMADAN √ √  √  √ √ √ √ √  √ √ √   

   √ √  √             

35 2017140265 LISTIYANI LIA WIJAYANTI √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

36 2017140268 DITA PUSPAWATI RAHAYU √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
                   

37 2017140269 FERY FEBRIANTO                 
                   

38 2017140273 LUTFIAH ZAHRA √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

39 2017140275 FATIMAH ALI √ √  √ √  √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

40 2017140291 DWI RATU HARYANTI √ √  √ √ √ √ √ √ √ i √ √ √   



                   

        Jakarta, ....................................... 

        Dosen 
 
 
         Daniel Handoko 



PRODI : ILMU KOMUNIKASI Tahun Akademik : Genap 2019/2020 

Jenjang : S1 Hari/Tanggal :  

Kode Mata Kuliah : PIK2254 Jam :  

Mata Kuliah :  Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan Ruang :  

SMT/SKS/Kelas : 6/2/B Dosen Pengajar : DANIEL HANDOKO 

     ROBI MILANA 
 

DAFTAR HADIR KULIAH 
 

         PERTEMUAN KE 
                  

NO NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                   

   Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 

41 2017140297 JIHAD APRILIANSYAH √ √  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   

   √ √  √             

42 2017140299 M. ABDILLAH FIKRY √ √  √ √ √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √             

43 2017140303 BAMBANG WIBISONO √ √  √ √ √  √ √ √  √ √ √   

   √ √  √             

44 2017140363 MOCHAMAD RIZAL SAPUTRA √ √  √ √ √ √ √ √  √ √ √    

   √ √  √             

45 2017140364 ADITYA GANDANDINATA PUTRA AZHARI √ √  √  √ √ √ √ √  √ √ √   
                   

PARAF DOSEN                  
                   

       Jakarta, ....................................... 
       Dosen 

       Daniel Handoko  


	Rincian Data Nilai

